

Piaseczno, dnia

RZP.271.73.2020.BN.1131

Według rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Frezowanie nawierzchni i nakładki asfaltowe.”

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1 :

Jaką grubość warstwy z tłuczni wykonawca ma uwzględnić w wycenie?
STWiOR mówi o grubości 15 cm i 20 cm.

Odpowiedź ad.1

Wykonawca ma uwzględnić w wycenie

- a) 15 cm na trasie istniejącego chodnika
- b) 20 cm na poszerzeniach

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga 2. oddzielnych referencji na kwotę 200.000, 00 zł brutto na układanie nakładek asfaltowych i 2 oddzielnych referencji na frezowanie + nakładki asfaltowe (w ramach jednego zadania) za kwotę 200.000, 00 zł brutto (4 referencje łącznie), czy wystarczą 2 referencje na frezowanie + nakładki za 200.000, 00 zł brutto (w ramach jednego zadania)? Prosimy również o poprawienie ogłoszenia, aby było tożsame z odpowiedzią.

Słowo „nakładka” jest nazewnictwem potocznym, prosimy o nazewnictwo – „układanie mieszanek mineralno-bitumicznych”

Odpowiedź na pytanie 2 :

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył minimum 2 zadania polegające na realizacji robót drogowych polegających na frezowaniu o wartości robót min. 200.000,00 zł każde wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat oraz minimum 2 zadania polegające na realizacji robót drogowych polegających na nakładaniu nakładek asfaltowych o wartości robót min 200.000,00 zł każde wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie”.

W ogłoszeniu warunek został prawidłowo wpisany.

Dokonane zmiany oraz wyjaśnienia treści SIWZ zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej. Zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Otrzymują:
1.RZP a/a
2.Adresaci
3.Strona internetowa

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno


mgr inż. Anna Bednarska
Pełnomocnik Burmistrza - Naczelnik Wydziału Inwestycji